

RENTAL RATES

EFFECTIVE MARCH, 2020

UNIT	UNIT#	\$/HOUR	\$/DAY	\$/WEEK	\$/MONTH
AERWAY 8' AREATOR	MS0684		\$110.00	\$ 440.00	\$ 1,320.00
ANSUNG GRAPPLE BUCKET	MS1062		\$150.00	\$ 600.00	\$ 1,800.00
BISON 1 SHANK RIPPER	MS2022		\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 840.00
BRILLION 10' SEEDER	MS0374	\$11/ACRE	\$185.00	\$ 1,295.00	\$ 5,180.00
BRILLION 6' 3PT SEEDER	MS0706	\$11/ACRE	\$185.00	\$ 1,295.00	\$ 5,180.00
DANUSER EP10 SSL HYD POST HOLE DIGGER	MS2209		\$150.00	\$ 600.00	\$ 1,800.00
DANUSER F-8 3PT POST HOLE DIGGER	MI7548		\$ 95.00	\$ 380.00	\$ 1,140.00
DONAHUE TRAILER	YY9412		\$275.00	\$ 1,100.00	\$ 3,300.00
FIRST PRODUCTS AERAVATOR 60"	MI2677		\$110.00	\$ 440.00	\$ 1,320.00
FORD 5610S 2WD TRACTOR	YY9098		\$215.00	\$ 860.00	\$ 2,580.00
HILLSBORO 18' HEAVY DUTY TRAILER	MS0837		\$ 95.00	\$ 665.00	\$ 2,660.00
TRAVELONG DUMP TRAILER	MS2090		\$175.00	\$ 1,225.00	\$ 4,900.00
HLA SSL PALLET FORKS	MS0386		\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 720.00
KUBOTA BX23 TLB	KU3745		\$215.00	\$ 860.00	\$ 2,580.00
KUBOTA KX040 EXCAVATOR WITH THUMB	KU4064		\$325.00	\$ 1,300.00	\$ 3,900.00
KUBOTA KX040 EXCAVATOR WITH THUMB	KU4239		\$325.00	\$ 1,300.00	\$ 3,900.00
KUBOTA SVL75 TRACK SKID STEER CAB	KU3970		\$325.00	\$ 1,300.00	\$ 3,900.00
KUBOTA MX5200HST TRACTOR W/LDR	KU4361		\$215.00	\$ 860.00	\$ 2,580.00
KUBOTA MX5200HST TRACTOR W/LDR	KU4875		\$215.00	\$ 860.00	\$ 2,580.00
KUBOTA MX5800HST TRACTOR W/LDR	KU4264		\$215.00	\$ 860.00	\$ 2,580.00
KUBOTA L3901HST TRACTOR W/LDR			\$215.00	\$ 860.00	\$ 2,580.00
KUBOTA SVL75 TRACK SKID STEER	KU3803		\$300.00	\$ 1,200.00	\$ 3,600.00
KUBOTA SVL75 TRACK SKID STEER	KU4118		\$300.00	\$ 1,200.00	\$ 3,600.00
KUHN EL 92-180 6' ROTARY TILLER			\$150.00	\$ 600.00	\$ 1,800.00
KUHN EL 62-165 5.5' ROTARY TILLER	MS0916		\$120.00	\$ 480.00	\$ 1,440.00
LAND PRIDE 7' LANDSCAPE RAKE	LP1371		\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 840.00
LAND PRIDE 72" BRUSH CUTTER SSL MOUNT	LP1532		\$150.00	\$ 600.00	\$ 1,800.00
LANDPRIDE BB1572 BOX BLADE	LP1580		\$ 85.00	\$ 340.00	\$ 1,020.00
LANDPRIDE CA2572 CORE AERATOR	LP0928		\$ 85.00	\$ 340.00	\$ 1,020.00
LANDPRIDE FSP500 SPREADER	LP1375		\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 840.00
LANDPRIDE ROCK BUCKET	LP1482		\$ 95.00	\$ 380.00	\$ 1,140.00
LANDPRIDE SP2072 SOIL PULVERIZER	LP1261		\$100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00
LANDPRIDE STH1590 SPIKE TOOTH HARROW	LP1398		\$ 90.00	\$ 360.00	\$ 1,080.00
LANDPRIDE RCR1860 ROTARY CUTTER	LP1680		\$120.00	\$ 480.00	\$ 1,440.00
LANDPRIDE RCR1860 ROTARY CUTTER	LP1681		\$120.00	\$ 480.00	\$ 1,440.00
LANDPRIDE DH1572 3PT DISC	LP1463		\$ 95.00	\$ 380.00	\$ 1,140.00
LANDPRIDE DH2596 3PT DISC	LP1794		\$125.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00
NEW HOLLAND 1037 BALEWAGON	YY8861		\$275.00	\$ 1,925.00	\$ 7,700.00
NEW HOLLAND L228 SKID STEER	FD1650		\$275.00	\$ 1,100.00	\$ 3,300.00
OBRIEN 3 ROW CREASER	MS0313		\$ 90.00	\$ 360.00	\$ 1,080.00
OBRIEN 3 ROW CREASER	MS0781		\$ 90.00	\$ 360.00	\$ 1,080.00
OBRIEN 5 ROW CREASER	MS2151		\$110.00	\$ 440.00	\$ 1,320.00
OBRIEN SMALL V-DITCHER	MS0370		\$ 85.00	\$ 340.00	\$ 1,020.00
OBRIEN V-DITCHER	MS2147		\$ 95.00	\$ 380.00	\$ 1,140.00
RHINO 272 ROTARY CUT	MS0731		\$150.00	\$ 600.00	\$ 1,800.00
RHINO R7006 6' BLADE	MS0437		\$ 90.00	\$ 360.00	\$ 1,080.00
RHINO R850 7' BLADE	MS0607		\$ 90.00	\$ 360.00	\$ 1,080.00
RHINO RHGPD-40 HAND POST POUNDER	MS2109		\$100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00
RYAN WALK BEHIND AERATOR	MI7432	\$ 25.00	\$100.00	\$ 700.00	\$ 2,800.00
STIHL BT131 HAND POST HOLE DIGGER	MS1065		\$100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00
TRAVELONG DUMP TRAILER	MS2090		\$175.00	\$ 700.00	\$ 2,100.00
TUFLINE 3 SHANK RIPPER	GI0984		\$125.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00
VERMEER RX-200 CRAWLER TRENCHER	MS2225		\$250.00	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00
VERMEER RX-100 CRAWLER TRENCHER	MI9708		\$200.00	\$ 800.00	\$ 2,400.00
WACKER BS50 JUMPING JACK	MS2371	\$ 19.00	\$ 95.00	\$ 380.00	\$ 1,140.00
WACKER VP1550 PLATE	MI6988	\$ 19.00	\$ 95.00	\$ 380.00	\$ 1,140.00
WORKSAVER 3 SPEAR BALE SPEAR SSL	MS2101		\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 720.00